
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2017 

Průběžné schvalování – stav k 22. 12. 2017 

V Praze dne 22. prosince 2017 

 
Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 252 Žádostí  
o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 
byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány     
v následujících týdnech. 

 
Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 
farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 
aktuální podoby Žádosti o dotaci. 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 
 
 
 
Operace 

 RO SZIF  
Celkem  

Praha 
České 

Budějovice 
Ústí nad 
Labem 

Hradec Králové  
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 21 22 15 56 54 54 30 252 
 
Finanční požadavek (Kč) 

 
8 942 348,- 

 
9 174 241,- 

 
9 633 979,- 

 
12 037 363,- 

 
19 702 686,- 

 
12 487 571,- 

 
14 507 418,- 

 
86 485 606,- 

 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin a data schválení. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 
 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Podlipansko, 
o.p.s. 
 

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000564 PETR ŠVORBA Malý kloubový nakladač 245 000    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000565 FARNEMA s.r.o. Sýrarna Kostelní Lhota 168 685    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000568 ZUZANA VAŇKOVÁ Čelní nakladač Zásmuky 130 680    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000569 ZUZANA VAŇKOVÁ Štípací automat- Zásmuky 74 052    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000571 ZUZANA VAŇKOVÁ Vybavení sýrárny Zásmuky 215 000    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000573 MIROSLAV RIŠIAN Nákup zemědělské techniky 262 086    

19.12.2017 17/001/19210/120/075/000575 ZDENĚK NOVÁK Pořízení nového technologického 
vybavení podniku - Zdeněk Novák 234 000    

Přemyslovské střední 
Čechy o.p.s. 
 

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000045 EKOFRUKT Slaný, 
spol. s r.o. 

Rozšíření kapacity linky na výrobu 
ovocných tyčinek 1 448 627    

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000046 PAVEL NOVÁK Pořízení zemědělské techniky 1 200 000    

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000047 Statek Novák Jarpice 
- Kamenice s.r.o. 

Strojní vybavení pro rostlinnou 
výrobu 1 191 250    

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000048 EKOFRUKT Slaný, 
spol. s r.o. 

Rekonstrukce vytápění 
ubytovacího zařízení v Blahoticích 137 375    

19.12.2017 17/001/19210/120/004/000049 AGROS Vraný, 
družstvo vlastníků 

Nákup zemědělské techniky pro 
rostlinnou výrobu 1 600 000    

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Název MAS  Datum 

schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Lípa pro venkov z.s. 

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000084 VÁCLAVA BOUŠKOVÁ Pořízení zemědělské techniky pro 
chov koní 182 898    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000085 IVETA ILLKOVÁ 
Udržovací práce hnojiště a 
přilehlých manipulačních ploch na 
parcele 36/10 

244 500    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000086 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice pro AGRO PODLESÍ, a.s. 249 500    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000093 LADISLAV ŽÁK Pořízení vybavení pro letecké 
fotografické činnosti 223 449    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000097 MB Advisor s.r.o. Bylinková mýdlárna 224 447    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000099 TMPL Kutná Hora, 
s.r.o. 

Restaurace Benešovka - zařízení 
kuchyně a restaurace 418 050    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000100 VÁCLAV BENEŠ Čištění odpadních vod Pensionu 
Hetlín 59 400    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000101 MILAN ČERVINKA Pořízení investice pro rozvoj 
podnikání 224 909    

16.10.2017 17/001/19210/120/042/000102 JAN ŘIMNÁČ Modernizace vybavení truhlářské 
dílny 208 440    

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 

 
Název MAS  Datum 

schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 
z.s. 
 

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000341 VÁCLAV MASTNÝ Nákup stroje pro předseťovou 
přípravu půdy 195 000    

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000342 JAN HŘÍDEL Nová technologie podmítky - 
nákup diskového podmítače 160 000    

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000343 RADEK BARTOŠEK Nákup traktorového návěsu 237 000    

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000344 JOSEF SOUČEK Nákup techniky pro sklizeň píce 442 860    

21.12.2017 17/001/19210/231/136/000346 JAN HŘÍDEL Nákup nového obraceče píce 60 000    

MAS Český les, z. s. 
 

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000183 AGROKLAS Staré 
Sedliště a.s. 

Modernizace technologického 
vybavení do ŽV společnosti 
Agroklas Staré Sedliště a.s. 

2 707 200    

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000184 Zemědělské obchodní 
družstvo Mrákov Nákup strojů 595 311    

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000186 BLANKA PITTNEROVÁ Investice do zemědělského 
podniku 1 794 000    

21.12.2017 17/001/19210/232/041/000190 Obec Třemešné Fitness v lese na stezce 175 000    

MAS Sdružení Růže 
z.s. 
 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000461 FRANTIŠEK KRÁL Vybavení zemědělskou technikou 699 965    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000466 JAROSLAV DEUTSCH Pořízení techniky 117 300    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000472 MARCELA RAABOVÁ Modernizace podniku 120 000    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 
 
 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sdružení Růže 
z.s. 
 

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000477 JAN VEJČÍK Čelní nakladač 151 000    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000478 JIŘÍ PODOLÁK Nákup napájecí cisterny 198 000    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000479 BEMAGRO, a.s. Zvýšení efektivity výroby mléčných 
produktů v mlékárně Bemagro 171 100    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000480 PETR RUBÁŠ 
Nákup  užitkového vozu ( do  3,5t) 
pro uvádění  faremních produktů 
na trh 

100 000    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000482 PETR SKAMENE Mobilní malířství 224 100    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000483 RŮŽENA SKAMENOVÁ Stroje na výrobu palivového dřeva 224 550    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000485 JOSEF DVOŘÁK Rozvoj zámečnictví Dvořák 216 000    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000486 MARCELA RAABOVÁ Rozvoj diverzifikace 224 505    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000489 LENKA BRYCHTOVÁ 

Nordic Walking (NW) Novohradsko 
- lekce/kurzy/akce zaměřené na 
NW, obchod a půjčovna potřeb pro 
NW 

140 850    

21.12.2017 17/002/19210/231/009/000490 MILAN KOPŘIVA Modernizace vybavení 220 500    

 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 
 

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000143 ALICE DVOŘÁKOVÁ Statek Salajna - rozšíření nabídky 
služeb 886 918    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000144 PETR POTŮČEK Nákup Univerzálního nakladače - 
manipulátoru 891 000    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000147 VÁCLAV JEDLIČKA Rozšíření činností autoopravny 899 999    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000148 PETR MAKOVEC Pořízení traktoru s diskovou 
sekačkou 696 500    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000149 Hospodyňka CZ s.r.o. 
Vytvoření skladových prostor a 
pořízení diskového podmítače pro 
potřeby farmy 

767 140    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000150 KAREL HOŘEJŠÍ Investice do ekofarmy 1 062 000    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000152 Hospodyňka CZ s.r.o. Rekonstrukce zimoviště 1 199 797    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000153 PETR POTŮČEK 
Rekonstrukce zemědělského 
objektu OMD (odchovna mladého 
dobytka) a nákup lisu s baličkou 

1 200 000    

20.12.2017 17/002/19210/341/026/000155 Zvěřina BERBERA 
s.r.o. Nákladní chladící/mrazící vůz 745 620    

 
17.10.2017 17/002/19210/341/026/000146 Hospodyňka CZ s.r.o. Pořízení štípacího automatu 225 000    

17.10.2017 17/002/19210/341/026/000154 ZDENĚK HERMAN Rekonstrukce porážky králíků 168 555    

 
 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, 
z.s. 

3.11.2017 17/001/19210/342/171/000285 JAROMÍR 
PETRUŽÁLEK 

Novostavba kryté obloukové haly 
pro zimoviště masného skotu 180 000    

3.11.2017 17/001/19210/342/171/000290 PETR NOVÁK Velkoplošná tiskárna pro potisk 
textilu a reklamních předmětů 149 850    

MAS Sokolovsko 
o.p.s. 

3.11.2017 17/001/19210/341/078/000217 BAUPORT s.r.o. BAUPORT - podpora vybavení 
společnosti 449 100    

3.11.2017 17/001/19210/341/078/000218 DAVID HRABAL Pořízení formátovací pily - 
Truhlářství Hrabal Habartov 112 500    

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
Název MAS  Datum 

schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Hradecký venkov 
o.p.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/123/000334 JANA RÁBOVÁ Dotace pro vybavení krejčovské 

dílny. 90 015    

MAS Broumovsko+, 
z. s. 21.12.2017 17/001/19210/452/054/000385 JAROSLAV TUČEK Dovybavení penzionu 163 350    

MAS Broumovsko+, 
z. s. 21.12.2017 17/001/19210/452/054/000388 ZDENĚK JIRMAN Pořízení žací lišty a lučních smyků 154 770    

MAS Holicko, o.p.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/088/000053 
Zemědělská 
společnost Ostřetín, 
a.s. 

Pořízení nové techniky pro 
moderní ošetřování a krmení skotu 998 250    

MAS Holicko, o.p.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/088/000055 PAVEL SOCHOR stavební úpravy silážního žlabu na 
seník 1 448 328    

MAS Holicko, o.p.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/088/000071 LEONA MÁLKOVÁ Mechanizace pro chov a výcvik 
koní 600 000    

MAS Holicko, o.p.s. 16.10.2017 17/002/19210/453/088/000054 
"Lesní družstvo 
Vysoké Chvojno 
s.r.o." 

Ochrana MZD oplocením MAS 195 111    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000424 Kunvaldská a.s. Nákup přihrnovače krmiv 239 280    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000425 ROMAN FOGL Modernizace techniky pro sekání 
travních porostů 177 600    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000426 Optima Lanškroun, 
s.r.o. Modernizace pilařského provozu 72 500    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000427 JAN PARISH Lesní technika 2017 50 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000428 Čermákova louka 
s.r.o. 

Zvýšení výkonnosti strojového 
parku a zlepšení soběstačnosti 
zemědělského podniku 

276 150    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000431 VIKA Kameničná a.s. Investice do ŽV 239 400    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000432 LUKÁŠ KREJSA Modernizace strojového parku 249 000    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000433 PETR SPÁČIL Oprava střechy stáje a skladu 
krmiva 102 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000434 VÁCLAV ŠTARMAN Rozvoj farmy mladého zemědělce 
Václava Štarmana 184 100    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000438 JAN PARISH Obnova technologie 2017 95 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000443 ANNA HRDINOVÁ Disková sekačka s příslušenstvím 130 438    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000446 ANNA HRDINOVÁ Nákup strojů pro lesní 
hospodářství 48 642    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000450 DAVID INDRA Čelní nakladač s příslušenstvím 173 178    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000451 ONDŘEJ LUKEŠ Modernizace sklizně píce 245 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000457 DANIELA 
BOLEČKOVÁ BALIČKA KULATÝCH BALÍKŮ 125 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000458 MATĚJ STANĚK Nákup technologie na svoz 
vyprodukované senáže 187 500    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000460 MIROSLAV 
SEIDLMAN 

Nákup mobilní technologie na svoz 
senáže 190 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000462 MIROSLAV 
CHALOUPEK 

Pořízení vybavení zemědělského 
podniku pro zlepšení welfare zvířat 211 920    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000464 RADEK KAŠPAR Modernizace zemědělských strojů 
na zpracování pícnin 169 400    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000492 MIROSLAV ŠILAR Domácí bourárna 200 000    

MAS ORLICKO, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/044/000494 MIROSLAV ŠILAR Štípačka na dřevo 39 500    

MAS Skutečsko, 
Košumbersko a 
Chrastecko, 

21.12.2017 17/001/19210/453/176/000418 Geodetická kancelář 
HM Skuteč, s.r.o. 

Modernizace vybavení geodetické 
kanceláře 184 500    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Železnohorský 
region, z.s. 21.12.2017 17/002/19210/453/036/000439 Yachtclub Pardubice, 

z.s. 

Půjčovna sportovních potřeb v 
areálu Yachtclubu Pardubice, z.s. 
na Seči 

51 300    

Společná CIDLINA, 
z.s. 

21.12.2017 17/001/19210/452/034/000134 MARTIN NOSEK Nákup minirypadla 313 193    

21.12.2017 17/001/19210/452/034/000137 URBAN KOVO s.r.o. Nákup ohraňovacího lisu pro 
URBAN KOVO s.r.o. 449 100    

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000133 JOSEF VYČÍTAL Modernizace provozovny, Barchov 176 289 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000135 MIROSLAV POŠÍK 
Nákup technologie a vybavení v 
rámci modernizace ubytovacího 
zařízení v Novém Bydžově 

224 388 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000136 JAN TLÁSKAL Nové vybavení autoservisu v 
Chlumci nad Cidlinou 220 275 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000138 MILOŠ ORNST Nákup stavebního stroje 224 955 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000140 MARTIN MATYÁŠ Mobilní pracoviště 93 063 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000141 PAVEL KOŠŤÁL Nákup technologie pro truhlářskou 
dílnu, Kosičky 177 610 

16.10.2017 17/001/19210/452/034/000142 Vet Medica CZ s.r.o. 

Nákup vysokofrekvenčního 
rentgenu a sonografu s barevným 
Dopplerem, veterinární klinika 
Nový Bydžov 

224 550 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Sdružení SPLAV, z.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/010/000353 OBEC ZÁMĚL Nákup vyžínacího ramena pro 
údržbu a obnovu lesních pozemků. 172 500    

Sdružení SPLAV, z.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/010/000354 KAMIL HANUŠ Tesařství - nákup strojů 223 731    

Sdružení SPLAV, z.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/010/000357 D-agro s.r.o. 
Mobilní stroj pro zemědělskou 
výrobu - přepravník 
hospodářských zvířat 

126 000    

Sdružení SPLAV, z.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/010/000362 NATÁLIE 
DOLEŽALOVÁ Vybavení dílny - výroba oděvů 38 250    

Sdružení SPLAV, z.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/010/000363 Za horami Orlické 
Záhoří, z. s. Alternativa pro venkov 111 078    

Sdružení SPLAV, z.s. 21.12.2017 17/001/19210/452/010/000364 MILOŠ KURKA Strojní vybavení I. 80 000    

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Region 
Kunětické hory, z.s. 3.11.2017 17/001/19210/453/023/000168 ZDENĚK SEIDL Nákup pneumatického secího 

stroje 150 000    

Místní akční skupina 
POHODA venkova, 
z.s 

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000104 LABRIS, s.r.o. Výroba kvalitního a zdravého oleje 
ze semen zemědělských plodin 127 500    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000106 MILOŠ ČERNÝ Podmítač pro hloubkové kypření 225 000    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000110 RUDOLF NYKLÍČEK koupě užitkového vozu do 3,5t 224 550    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000112 JAROSLAV BAŠEK Pořízení zkracovací pily s 
dopravníkem 78 750    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000113 PAVEL MACH Modernizace ovčí farmy na 
Šedivinách 198 000    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000114 PETR KLÍR Modernizace ekofarmy Kounov, 
Rozkoš 163 350    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000115 JAN DVOŘÁČEK Mycí stroj + svářecí zdroje 90 000    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000117 JAN BARTOŠ 
Luční smyky, disková sekačka, 
nesená obracečka a protizávaží pro 
zvýšení konkurenceschopnosti 

219 000    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000121 ADAM POUL POUL ADAM - LESNICKÉ 
TECHNOLOGIE 125 000    

16.10.2017 17/001/19210/452/035/000122 ATLAS-SBTI Co. Ltd., 
s.r.o. Výroba a distribuce ovocného vína 289 999    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 
Šipka, z. s. 19.12.2017 17/001/19210/563/131/000519 TOKRA s.r.o. Pořízení techniky TOKRA 179 955    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000368 JOSEF HANÁK Rekonstrukce stáje 117 000    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000370 AGROSPOL, agrární 

družstvo 
Rekonstrukce střediska 
opravárenství 280 000    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000372 Obec Nýrov Obnova polní cesty "Do Žlíbku" 432 547    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000373 Obec Nýrov Obnova polní cesty "Na Pastviska" 433 551    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000376 PROKOP NOVÁČEK Nákup techniky 69 000    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000378 JOSEF HANÁK Uvádění faremních produktů na trh 147 500    

Místní akční skupina 
Boskovicko PLUS, z. 19.12.2017 17/001/19210/564/094/000381 TOMÁŠ PAVELKA Lis na balíky 532 082    

Královská stezka 
o.p.s. 19.12.2017 17/001/19210/563/151/000062 ROMAN VOJÍŘ Nákup zemědělských strojů 592 800    

Královská stezka 
o.p.s. 19.12.2017 17/001/19210/563/151/000063 JIŘÍ VOTAVA Votavovo hospodaření 1 224 486    

Královská stezka 
o.p.s. 19.12.2017 17/001/19210/563/151/000064 PETR SVITÁK Nákup nového traktoru 805 000    

Královská stezka 
o.p.s. 19.12.2017 17/001/19210/563/151/000066 OLGA BÁRTOVÁ Investice do školkařského provozu 698 600    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000058 PETRA MICHALOVÁ Vybavení pojízdné kavárny 56 921    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000059 KAREL RÖHRICH Truhlářská Dílna Jiříkov - nákup 

nových technologií a strojů 128 463    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000060 KASKÁDA Ledeč 

v.o.s. Modernizace hotelu a restaurace 224 100    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000061 JOSEF PIPEK Vybavení zázemí pro občerstvení 

na Statku u Pipků 224 550    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000065 JOSEF PIPEK Nová zemědělská technika 239 400    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000067 LUDMILA 

PROVAZNÍKOVÁ Nákup žacího stroje 126 000    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000068 KVĚTA PIPKOVÁ Novostavba přístřešku - 

zemědělská stavba 263 883    

Královská stezka 
o.p.s. 22.9.2017 17/001/19210/563/151/000069 KAREL HOSPODKA Nákup obraceče píce 186 000    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/564/120/000037 KOJÁL Krásensko, 

družstvo Investice do chovu dojnic 1 797 000    

MAS Moravský kras 
z.s. 3.11.2017 17/001/19210/564/120/000030 Obec Řícmanice Výstavba turistické stezky v 

Řícmanicích 1 373 350    

MAS Moravský kras 
z.s. 3.11.2017 17/001/19210/564/120/000034 Ševčík HYDRO s.r.o. Konstrukční software 3D CAD 623 025    

MAS Moravský kras 
z.s. 3.11.2017 17/001/19210/564/120/000038 IVA KOCMANOVÁ Přístavba restaurace 1 158 306    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000026 ZEPO Bořitov, 

družstvo Zemědělská technika 1 146 500    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000031 Hraběnka, spol. s r.o. Modernizace pokojů pro hosty v 

Penzionu U Hraběnky 130 500    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000033 Obec Vavřinec Pořízení lesnické techniky 68 529    

 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000035 MICHAL HYKRDA 

Vybavení výrobního prostoru pro 
rozvoj činnosti v oblasti studené 
kuchyně, cateringových služeb 

195 480    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000036 ANEŽKA ŠTELCLOVÁ Rozšíření služeb pro využití 

volného času 224 878    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000039 ZEMSPOL a.s. Sloup Pořízení zemědělské techniky 949 000    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000040 Obec Kotvrdovice Stezka pro lyžaře 317 800    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000041 AGRO Lipovec s.r.o. Pořízení taženého postřikovače 630 000    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000042 Pštrosí farma s.r.o. Pořízení přepravníku pro přepravu 

zvířat 72 500    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/564/120/000043 EVA SEDLÁKOVÁ Zlepšení finalizace mléčných 

výrobků 58 600    

MAS Moravský kras 
z.s. 22.9.2017 17/001/19210/571/120/000029 AGRO Rozstání, 

družstvo Pořízení manipulátoru do ŽV 1 197 000    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000193 MILOŠ ROHÁČEK Modernizace technického vybavení 213 000    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000194 FRANTIŠEK BURŠA Nákup traktorového čelního 

nakladače s přídavným nářadím 138 000    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000196 Plastpol, s.r.o. Modernizace výroby 220 500    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000198 IVONA HALVOVÁ Modernizace ubytovací části a 

vybudování dětského sportoviště 101 085    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000199 LUKÁŠ ŠKORPÍK Technické zařízení pro zefektivnění 

hospodaření 63 000    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000200 PAVEL POLNICKÝ Modernizace strojového parku 

rodinné farmy 207 600    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000202 PETR POLNICKÝ Nákup nářadí, lešení a přívěsu 62 775    

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000204 MILOŠ KOTOUČEK Nákup diskové sekačky 138 000    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000208 KAREL NOVOTNÝ Modernizace sklenářské dílny 224 100    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000209 DANA PAZDEROVÁ Modernizace zemědělských strojů - 

shrnovač píce a nakladač 217 800    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000210 JANA MONCMAN 

Pořízení strojů pro údržbu lesních 
pozemků na území MAS Zubří 
země 

62 000    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/563/060/000211 JAKONA s.r.o. Modernizace stávající kuchyně 168 943    

MAS Zubří země, 
o.p.s. 3.11.2017 17/001/19210/564/060/000206 PAVEL CVRKAL 

Pořízení gravírovacího stroje pro 
zhotovení portrétů a grafických 
prací do kamene 

70 389    

Místní akční skupina 
Podbrněnsko, spolek 22.11.2017 17/001/19210/564/198/000301 JIŘÍ TOMEK 

Obnova a nákup strojního parku 
pro dosažení vyšší efektivnosti a 
optimalizaci výrobních procesů 

190 000    

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 
Moštěnka, o.p.s. 
 

19.12.2017 17/001/19210/671/012/000783 JIŘÍ DOSTÁL Nákup diskového podmítače 170 250    

19.12.2017 17/001/19210/671/012/000790 STANISLAVA 
ZAPLETALOVÁ 

Rekonstrukce provozovny na 
výrobu regionálních potravin 125 000    

19.12.2017 17/001/19210/672/012/000778 AGRODRUŽSTVO 
ROŠTĚNÍ, družstvo 

Stroje do ŽV - Rozdružovač 
hranatých balíků slámy 247 500    

19.12.2017 17/001/19210/672/012/000779 JOSEF LEŽÁK 
Přeprava a manipulace s balíky 
sena a slámy, kvalitnější 
podmítání 

249 500    

19.12.2017 17/001/19210/672/012/000782 MARTIN VÁLEK Nákup stroje pro truhlářskou dílnu 202 500    

MAS Hanácký 
venkov, z. s. 
 

19.12.2017 17/001/19210/671/093/000635 Mservis Jurda s.r.o. Nákup čelního nakladače s 
příslušenstvím 50 000    

19.12.2017 17/001/19210/671/093/000651 JAROMÍR SNÍDAL Radličkový kypřič a traktorový 
čelní nakladač 249 500    

Místní akční skupina 
Rožnovsko, z.s. 
 

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000806 LENKA RANDUSOVÁ nákup vlečky a mulčovače 245 000    

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000853 FARMA-ZPZ s.r.o. Pořízení obraceče píce 230 000    

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000857 HELENA 
HALAMÍČKOVÁ Pořízení nového stroje 338 714    

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000860 LUMÍR RANDUS nákup diskový žací stroj 125 000    

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000891 MIROSLAV HORUT Pořízení rozmetadla 239 400    

19.12.2017 17/001/19210/672/217/000893 JAN VÁVRA Pořízení žací lišty 174 000    

 
 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 
Valašsko - Horní 
Vsacko, z.s. 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000308 VĚRA LUSKOVÁ Modernizace zemědělské usedlosti 215 772 

22.11.2017 
17/001/19210/672/138/000309 EVA KOUŘILOVÁ 

Modernizace hospodářství Evy 
Kouřilové 144 000 

22.11.2017 
17/001/19210/672/138/000311 Vsacko Hovězí a.s. 

Nákup 1 ks rotační lišty diskové 
čelní 225 082 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000313 MARIE HOŘČICOVÁ Modernizace obchodu s palivy 218 250 
22.11.2017 17/001/19210/672/138/000317 JAN ŠULÁK Traktorový návěs a nakladač 152 600 
22.11.2017 17/001/19210/672/138/000318 PETR KOŇAŘÍK Nákup diskového žacího stroje 104 604 

22.11.2017 
17/001/19210/672/138/000319 FRANTIŠEK BAMBUCH 

Nákup zasněžovacích tyčí pro 
lyžařské středisko u Bambuchů 182 520 

22.11.2017 
17/001/19210/672/138/000320 PAVLA ZÁDILSKÁ 

Modernizace Restaurace Pod 
Černým 171 000 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000322 ROSTISLAV KOPECKÝ Modernizace farmy v Halenkově 78 000 
22.11.2017 17/001/19210/672/138/000324 JAKEŠ WOOD s.r.o. Pořízení štípacího automatu 148 500 

22.11.2017 
17/001/19210/672/138/000325 Pátá lesní a.s. 

Pořízení techniky pro lesní 
hospodářství 50 005 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000326 JOSEF HOLČÁK Pořízení kovoobráběcího soustruhu 79 200 
22.11.2017 17/001/19210/672/138/000328 ZDENEK FRÝDL Pořízení CNC frézky 222 750 

22.11.2017 
17/001/19210/672/138/000329 PAVEL WALCZYSKO 

Pořízení třídiče zeminy a vrtací 
soupravy 127 912 

22.11.2017 17/001/19210/672/138/000330 ZDEŇKA MYNÁŘOVÁ 
Nákup čelního nakladače na 
traktor 144 000 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 
o.p.s. 

22.11.2017 
17/001/19210/671/097/000072 FARM SELECT s.r.o. 

NÁKUP TRAKTOROVÉHO NÁVĚSU 
PRO PŘEPRAVU ZEMĚDĚLSKÝCH 
KOMODIT 

424 500    

22.11.2017 
17/001/19210/671/097/000073 

ZD Klenovice na 
Hané, družstvo Pořízení traktorových přívěsů 

454 900    

22.11.2017 
17/001/19210/671/097/000076 BEDECOS s. r. o. Rozšíření strojového parku 

889 769    

16.10.2017 17/001/19210/671/097/000074 RADIM LUŇÁČEK 
Pořízení kontejnerového nosiče a 
čelního nakladače k vlastněnému 
malotraktoru Goldoni Ronin 50 

231 000    

16.10.2017 17/001/19210/671/097/000075 RADIM LUŇÁČEK Pořízení mobilního štěpkovače 224 775    

16.10.2017 17/001/19210/671/097/000079 SVATOPLUK TESÁREK Rekonstrukce střechy provozovny 202 153    

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní Pomoraví 
o.p.s. 

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000238 PŘEMYSL ČECH Lesnická technika 249 999    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000240 ALEŠ JURENKA Žací stroj pro farmu 201 000    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000241 VLASTIMIL JANDRT Modernizace techniky 162 000    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000242 PŘEMYSL ČECH Stroje pro ekologickou farmu. 249 999    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000244 ELIŠKA KROBOTOVÁ Vybavení farmy mladého 
zemědělce 224 000    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000250 JAN ŠVÉDA 
Přepravník balíků třínápravový a 
mobilní hrazení k manipulaci se 
zvířaty 

234 000    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000251 Hasící přístroje 
Kvapilík s.r.o. Modernizace dílny 121 500    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000253 Charita Zábřeh Naučná stezka - Poznáváme les se 
skřítkem Lesánkem 120 000    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000255 Pod Burdovým 
vrchem, s.r.o. 

Investice do techniky pro 
hospodaření v lese 75 625    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000259 AGRISEN s.r.o. Obraceč píce 174 000    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000260 FRANTIŠEK STRAKA Luční brány 59 700    

3.11.2017 17/001/19210/671/137/000275 EVA HALENKOVÁ Přepravník 239 999    

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Název MAS Datum 

schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

 
 
 
 
 
 
 

MAS Moravská cesta, 
z. s. 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000019 STALAGMIT, a.s. Rybářské centrum Sobáčov - 
restaurace a ubytování 897 750 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000021 VÁCLAV OSIČKA Pořízení strojů pro výrobu a prodej 
zmrzliny 262 134 

 
22.9.2017 

 
17/001/19210/671/016/000022 

 
PAVEL LIČMAN 

REKREAČNÍ STŘEDISKO 
JAVOŘÍČKO - dovybavení pro děti, 
sport a rekreaci 

 
441 000 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000023 Inlife Morava, s.r.o. DOVYBAVENÍ VODÁCKÉ 
RESTAURACE - IN LIFE LITOVEL 180 158 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000024 LT EkoLesServis 
s.r.o. 

Nákup technologií pro zkvalitnění 
služeb 387 765 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000025 ONDŘEJ ŠPUNDA Vytvoření skladovacích prostor 494 925 

22.9.2017 17/001/19210/671/016/000027 ADOLF ODLOŽIL Pořízení zemědělské techniky 450 000 

 
22.9.2017 

 
17/001/19210/671/016/000028 

 
KRAZZER s.r.o. 

Vybavení provozu pro 
zpracovatelský průmysl - výroba 
plastového regranulátu 

 
236 313 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

RO OPAVA 
Název MAS  Datum 

schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 
Hlučínsko z.s. 19.12.2017 17/002/19210/780/058/000395 AGROZEA, spol. s r. 

o. 
Systémy automatického řízení 
traktoru podle GPS 150 000    

Místní akční skupina 
Hlučínsko z.s. 19.12.2017 17/002/19210/780/058/000412 JIŘÍ KOSTELNIK Revoluční obraceč píce 150 000    

Místní akční skupina 
Hlučínsko z.s. 19.12.2017 17/002/19210/780/058/000415 HELENA ŠTVERKOVÁ Ekologické sečení 67 500    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000002 PETR KLEČKA Finalizace zemědělského produktu 2 500 000    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000006 Ekofarma Bartošovice 

s.r.o. Návěs 487 000    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000007 Ekofarma Bartošovice 

s.r.o. Cisterna 495 000    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000008 Cukrářství Illík, spol. 

s r.o. 
Modernizace firmy Cukrářství Illík, 
spol. s r.o. 433 300    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000009 GURMÁN SEDLNICE 

s.r.o. 
Chladící technologie a propagace 
produktů Gurmán Sedlnice s.r.o. 486 500    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000010 JAROSLAV LYS Traktor 997 500    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000011 KVT AGRONOMY 

s.r.o. Nákup secího stroje 599 400    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000012 KVT AGRONOMY 

s.r.o. Lesní technika 488 125    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000013 PAVEL ŠEVČÍK Modernizace provozovny 975 000    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000015 DŘEVOSPOL Pavlica 

s.r.o. Rozšíření a modernizace výroby 900 000    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000016 RADEK ŠTĚPÁN 

Výstavba skladovací haly pro 
uskladnění krmivové základny pro 
chov skotu 

1 490 400    

MAS Regionu Poodří, 
z.s. 22.11.2017 17/001/19210/780/020/000017 MICHAL BORTEL Technika pro výrobu objemných 

krmiv 2 084 950    

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 
 
 

Název MAS Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MAS Pobeskydí, z. s. 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000160 PAVEL 
KACZMARCZYK Radostné kosení 150 000 

 
3.11.2017 

 
17/001/19210/780/068/000162 

 
ANETA STRUHALOVÁ 

Nákup vybavení do registrované 
faremní sýrárny na Ligotském 
dvorku 

 
142 175 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000163 PŘEMYSL ONDRAČKA Separace pecek Žermanice 63 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000167 JAN KOPČÁK Modernizace technologie při 
pěstování ovoce pod Ondřejníkem 239 700 

 
3.11.2017 

 
17/001/19210/780/068/000170 

 
VLADIMÍR PORVIS 

Rozšíření služeb svatební a párty 
agentury - pořízení projekční 
techniky 

 
114 345 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000172 Party Expert EU s.r.o. Webový portál Party Expert a 
poptávkový systém 135 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000173 Zemědělské družstvo 
vlastníků Nošovice nákup plošného mulčovače 249 500 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000174 PŘEMYSL MOTIČKA DOVYBAVENÍ BOURÁRNY 125 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000176 ROMAN ČECHÁK Vybavení projekční kanceláře - 
Ing. Roman Čechák 86 400 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000177 KATEŘINA 
ČECHÁKOVÁ 

Vybavení projekční kanceláře - 
Ing. Kateřina Čecháková 81 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000178 SAMUEL PRZECZEK Nákup diskového podmítače 72 600 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000180 ONDŘEJ NOVÁK Modernizace strojního vybavení 
farmy 234 000 

3.11.2017 17/001/19210/780/068/000181 JAROMÍR GRZEŚ Pořízení nové zemědělské techniky 
-traktorový sklápěcí vlek 245 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24 z 15 IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS Datum 
schválení Registrační číslo ŽOD Subjekt Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Jablunkovsko, z. 
s. 3.11.2017 17/002/19210/780/152/000265 RADOSLAV GOMOLA Investice do strojového vybavení 

mladého zemědělce. 100 023 

 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

	RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY

